

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้อครุภัณฑ์ห้องศูนย์ปฏิบัติการ พก. (DEP WAR ROOM)
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเลขานุการกรม กรมส่งเสริมและพัฒนาคุณภาพชีวิตคนพิการ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓,๒๕๐,๐๐๐ บาท.- (สามล้านสองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)
๓. วันที่กำหนดราคากลาง ๑ กันยายน ๒๕๕๙
เป็นเงิน ๓,๓๖๖,๐๘๐.- บาท (สามล้านสามแสนหกหมื่นหกพันแปดสิบบาทถ้วน) ตามเอกสารแนบ
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
สืบราคาจากท้องตลาด ๓ ราย ดังนี้
 - ๔.๑ บริษัท ธนสาร ซิสเต็มส์ จำกัด
 - ๔.๒ บริษัท ไอ ทรานฟอร์ม จำกัด
 - ๔.๓ บริษัท ริโก้ (ประเทศไทย) จำกัด
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

นางยศพร ตวงศิริธอนันต์	ตำแหน่ง	นักพัฒนาสังคมชำนาญการพิเศษ
นางสาวเสาวลักษณ์ วิจิตร	ตำแหน่ง	นักสังคมสงเคราะห์ชำนาญการพิเศษ
นางแววดาว อินทร์จันทร์	ตำแหน่ง	นักพัฒนาสังคมชำนาญการ
นางวายุรี สุตรี	ตำแหน่ง	นักพัฒนาสังคมชำนาญการ
นางสาววิษฐิตา อ้อยตยะกุล	ตำแหน่ง	นักสังคมสงเคราะห์ชำนาญการ

รายละเอียดโครงการจัดซื้อครุภัณฑ์ห้องศูนย์ปฏิบัติการ พก. (DEP WAR ROOM)

ลำดับ ITEM	รายละเอียดสินค้า DESCRIPTION	ปริมาณ QTY	หน่วย Unit	ราคาต่อหน่วย @ PRICE (Bht)	จำนวนเงิน AMOUNT (Bht)
	โครงการจัดซื้อครุภัณฑ์ห้องประชุมศูนย์ปฏิบัติการ พก. พร้อมติดตั้ง				
1	งานระบบภาพ และแสดงผลข้อมูล พร้อมอุปกรณ์ และการติดตั้ง				
1.1	เครื่องรับสัญญาณภาพสำหรับ Video Wall ขนาด 46 นิ้ว พร้อมขาแขวน	4	เครื่อง	231,666.67	926,666.67
	ยี่ห้อ Samsung รุ่น UD46E-B			-	
1.2	เครื่องรับสัญญาณภาพสำหรับจอประชาสัมพันธ์ (Digital Signage TV) ขนาด 40 นิ้ว	2	เครื่อง	86,700.00	173,400.00
	พร้อมขาแขวน ยี่ห้อ Samsung รุ่น DH40D			-	
1.3	เครื่องสลับสัญญาณ 4K/UHD 8x8 HDMI Matrix Switcher	1	เครื่อง	259,766.67	259,766.67
	ยี่ห้อ Attona รุ่น AT-UHD-H2H-88M			-	
1.4	กล่อง HD USB 3.0 Conference และ คีย์บอร์ดสำหรับคอนโทรลกล่อง	1	ชุด	175,996.67	175,996.67
	ยี่ห้อ Telycam รุ่น TLC-300-U3 และ ยี่ห้อ Telycam รุ่น TLC-32TC			-	
1.5	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับควบคุมการแสดงผล	1	ชุด	154,550.00	154,550.00
	ยี่ห้อ HP รุ่น Z240 Tower Workstation			-	
1.6	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	1	เครื่อง	51,016.67	51,016.67
	ยี่ห้อ HP รุ่น ProBook 440 G3 Notebook (i7-6500U)			-	
1.7	เครื่องสำรองไฟ ขนาด 1,100 VA	1	เครื่อง	6,316.67	6,316.67
	ยี่ห้อ Eaton รุ่น 5E 1100 USB			-	
1.8	เครื่องเล่นคอนเทนต์จากอุปกรณ์ iOS (Apple TV)	1	เครื่อง	13,133.33	13,133.33
	ยี่ห้อ Apple รุ่น Apple TV 4rd generation			-	
1.9	อุปกรณ์เสริม สำหรับตู้จัดเก็บอุปกรณ์	1	ชุด	5,183.33	5,183.33
	ยี่ห้อ InterLink			-	
1.10	สายสัญญาณและอุปกรณ์แปลงสัญญาณภาพ และคำวัสดุอุปกรณ์ที่เกี่ยวข้องในการติดตั้ง	1	เหมา	112,023.33	112,023.33
1.11	ค่าติดตั้งตู้สำหรับจัดเก็บอุปกรณ์ พร้อมอุปกรณ์เสริม	1	งาน	14,366.67	14,366.67
1.12	ค่าติดตั้ง และทดสอบระบบภาพ	1	งาน	232,566.67	232,566.67
1.13	งานอื่นๆ	1	เหมา	242,533.33	242,533.33
	- งานทำช่อง TV โครงไม้ เสริมรับน้ำหนัก TV กรูไม้อัดปิดผิวลามิเนตลายไม้			-	
	- งานทำกระจกเคลือบสีขาวสำหรับไวท์บอร์ด			-	
	- งานสติ๊กเกอร์สัญญาณภาค พร้อมติดตั้ง			-	
2	งานระบบภาพ และแสดงผลข้อมูล พร้อมอุปกรณ์ และการติดตั้ง				
2.1	ระบบกล้องวงจรปิด 4 กล้อง 1 เครื่องบันทึก แบบอนาล็อก	1	ระบบ	33,180.00	33,180.00
	ยี่ห้อ HIK Vision รุ่น DS-2CE56D1T-IR และ ยี่ห้อ HIK Vision รุ่น DS-7204HGHI-SH			-	
2.2	ระบบ Finger Access Control	1	งาน	31,720.00	31,720.00
	ยี่ห้อ ZKTeco รุ่น F18			-	
2.3	ค่าติดตั้งระบบ	1	งาน	24,690.00	24,690.00
3	งานครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ เพื่องานประชาสัมพันธ์				
3.1	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานประชาสัมพันธ์	2	เครื่อง	122,540.00	245,080.00
	ยี่ห้อ Apple รุ่น iMac จอ 21.5 นิ้ว			-	
3.2	เครื่องพิมพ์กระดาษขนาด 44" ระบบพิมพ์หมึก 12 สี	1	เครื่อง	338,803.33	338,803.33
	ยี่ห้อ Canon รุ่น IPF6410			-	
3.3	อุปกรณ์จัดเก็บข้อมูล ผ่านระบบเครือข่าย	1	เครื่อง	94,336.67	94,336.67
	ยี่ห้อ QNAP รุ่น TVS-471-i3-4G			-	
4	งานเครื่องปรับอากาศ และเครื่องฟอกอากาศ				
4.1	เครื่องปรับอากาศ 4 ทิศทาง ฝั่งฝ้าเพดาน ขนาด 44,000 BTU	1	เครื่อง	112,516.67	112,516.67
	ยี่ห้อ Mitsubishi รุ่น PL-5BAK			-	
4.2	เครื่องปรับอากาศ แบบติดผนัง ขนาด 9,000 BTU	1	เครื่อง	32,433.33	32,433.33
	ยี่ห้อ Eminent รุ่น WFG09-AFG09			-	
4.3	เครื่องฟอกอากาศ ฝั่งฝ้าเพดาน	1	เครื่อง	85,800.00	85,800.00
	ยี่ห้อ Honeywell รุ่น F57B Electronic Air Cleaners			-	
	รวมทั้งสิ้น			2,461,840.00	3,366,080.00

(สามด้านสามแสนหกหมื่นหกพันแปดสิบบาทถ้วน)